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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81427014A

2. Emri i subjektit SILVANA VELIU

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/02/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te artikujve te ndryshem

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Haxhi Hysen Dalliu, 
Ndertesa Nr.47, Hyrja 3, Kati 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692680115  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-122526-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-442850-09-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692680115")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Haxhi Hysen Dalliu, Ndertesa Nr.47, Hyrja 3, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit,ne krah te Gjimnazit Qemal Stafa;         "
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-189274-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.835 Prot., Nr.2167 Regj., date 
24.02.2017 leshuar nga Shoqeria Permbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k, ku eshte 
urdheruar : Vendosja e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet e pales 
debitore Silvana Veliu, pajisur me NUIS (NIPT) - K81427014A, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si 
dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat ne Regjistrin 
Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga ana jonë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025486-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1929020/1, datë 05.09.2022, 
protokolluar nga QKB me Nr.27521 Prot., datë 17.10.2022, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Fatos Alimadhi”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat e palës debitore SILVANA VELIU pranë subjektit “SILVANA 
VELIU “ p.f., me Nuis (Nipt)- K81427014A  , deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:27/07/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961E41FC-C4F9-49FA-88A0-7AA55181583D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF3DC61-A675-42E6-B598-80D38CA3DA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6706AFE-0E39-443F-993A-5B88161BA443

